Publicado no D.O.E. de:

06/06/2023

Seção III - página:

246

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO – GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 088/11/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/04326

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1492 – Segurança nos Processos Industriais(Segurança do Trabalho)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ FRANCIELE SIMONE DALLEVEDOVE / 400971549 / 34508690866 / 27.75 /

74,33 / 102,08 / 1º

2/ VALÉRIA PASCOA MORENO MAY / 29424623X / 27027644878 / 20.5 / 51,66 /

72,16 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

5/401867055/34003939832

GARÇA, 05/06/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica